
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:  22 Ročník 2006/2007
Pardubice 1.4.2007 Zpracoval: B. Šiška

Poslední kolo je za námi. Vítězem skupiny se stává družstvo SK Týniště n/O s právem postupu do 
divize. Gratuluji. V posledním kole sice prohrálo v Meziříčí, ale Dobruška A doma pouze remizovala, a tím 
srovnala bodový zisk s Týništěm. Ve prospěch Týniště rozhodly vzájemné zápasy. Třetí místo obsadil 
Rychnov. Pořadí ostatních družstev lze vyčíst ze závěrečné tabulky. Z divize se do tohoto přeboru po roce 
vrací družstvo Přelouče. 

Výsledky 22.kola:

Sokol Dobruška A - SK Solnice B 8 : 8 (2367-2342)  Janda I. 30/03 
 D: O.Patera 399, R.Václavek 368, M.Janda 377, I.Janda 435, P.Svoboda 398, J.Králíček 390
 H: P.Čančara 415, E.Hloušek 391, B.Sonnevendová 386, J.Chovanec 374, V.Balous 375, M.Kočí 401

Spravedlivé dělení bodů. (-ij-)

TJ České Meziříčí A - SK Týniště n/O 12 : 4 (2572-2461)  Lorenc 30/03 
 D: M.Vošvrda 444, L.Lorenc 418, M.Brouček 438, Jiř.Brouček 429, Jin.Brouček 422, D.Štěpán 421
 H: J.Praus 409, M.Prošvic 426, Z.Zahálka 404, J.Prošvic 404, L.Vadlejch 394, L.Glazunov 424

Start Rychnov B - KK Vysoké Mýto B 14 : 2 (2574-2441)  VD  28/03
 D: O.Krsek 460, M.Frydrych 423, J.Pácha 473, M.Hanzlík 418, P.Gálus 384, R.Jung 416
 H: V.Perchlík 389, P.Dlouhý 397, P.Bartoš 421, P.Jandera 399, M.Hynek 426, P.Doležal 409

Poslední kolo bylo jasně vedeno pod taktovkou domácích. Skvělým výkonem vše začal Krsek, v prostřední části pokračoval 
ještě lepším výkonem Pácha a trápící se dotahovaci dovedli zápas do zdárného konce, i když čestné dva body pro soupeře 
vybojoval Hynek. Děkujeme všem fanouškům, kteří nám vytvářeli skvělou a bouřlivou atmosféru, jakož i vedoucímu 
Bedřichovi Šiškovi a všem soupeřům, na které se těšíme v další sezóně. (-mč-)

Zálabák Smiřice B - Jiskra Hylváty B 12 : 4 (2323-2276)  Černilovský 28/03 
 D: M.Šolc 401, J.Machač 384, P.Zeiner 381, J.Pardubský 381, A.Černilovský 391, F.Beránek 385
 H: L.Varga 362, R.Stejskal 392, P.Strnad 379, J.Dostál 373, D.Jetmar 381, T.Pražák 389

Poslední zápas dvou posledních družstev v tabulce byl překvapivý. Výkony domácích na své dráze během celé soutěže 
byly nevyrovnané a na rozloučenou,kdy to už nebylo nic platné, podali vyrovnaný výkon. A tak celkový výkon domácích 
znamenal vítězství nad soupeřem, který by je svým dosaženým výkonem jindy porazil. (-ač-)

Primátor Náchod D - TJ Tesla Pardubice B 3 : 13 (2526-2611)  Doucha 30/03 
 D: P.Madarasz 407, P.Vlčková 423, J.Doucha 437, M.Hurdálek 392, M.Hejnyš 429, J.Dlohoška 438
 H: V.Richter 407, J.Brýdl 462, V.Veselý 424, L.Synek 418, H.Rubišarová 438, J.Kovačík 462

Madarasz vedl po první dráze nad Richtrem o 26 kuželek, ale nevyšla mu druhá dorážka. Před posledním hodem šli oba 
soupeři do plných a Madarasz vedl o 1 kuželku. Trefil 4 od roha, Richter přidal 5 od roha a byla z toho remíza. Brýdl 
předváděl kvalitní hru a přestože v poslední dorážce trochu slevil, na jasnou výhru nad Vlčkovou to stačilo. Pardubice vedly 
3:1 o 39 kuželek. Doucha dal zapomenout na mizerné výkony z předchozích kol a lepším závěrem druhé dorážky porazil 
Veselého. Hurdálek si vybral jeden ze svých černých dnů a nestačil na Synka. Pardubice vedly 5:3 o 52 kuželek. V 
závěrečné třetině Rubišarová kvalitním výkonem přehrála Hejnyše. Dlohoška hrál dlouho s Kovačíkem vyrovnanou partii. 
Závěrečná dorážka 99 s třemi hodovými devítkami na konci startu rozhodla o vítězství Kovačíka.(-jd-)

Loko Č. Třebová C - SKSC Svitavy-Lány A 6 : 10 (2571-2603)  Gajdošík 30/03 
 D: F.Sedlák 409, J.Chovanec 414, Z.Markl 431, L.Beran 423, P.Sedlák 444, J.Gajdošík 450
 H: M.Baláž 462, P.Kabelka 454, K.Zelinka 414, P.Sýkora 435, J.Rus 421, Č.Zachař 417



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 22 str.2

Nejlepší šestka kola 22.kola:

 3x J.Pácha Rychnov B 473 2x J.Brýdl Pardubice B 462

2x J.Kovačík Pardubice B 462 5x O.Krsek Rychnov B 460

3x M.Baláž Svitavy A 462 1x P.Kabelka Svitavy A 454

1. 20. kolo 2850 ( 475.00 ) 12. 1. kolo 2724( 454.00 )
2. 8. kolo 2801 ( 466.83 ) 13. 16. kolo 2722( 453.67 )
3. 14. kolo 2778 ( 463.00 ) 14. 3. kolo 2717( 452.83 )
4. 22. kolo 2773 ( 462.17 ) 15. 15. kolo 2717( 452.83 )
5. 2. kolo 2766 ( 461.00 ) 16. 11. kolo 2713( 452.17 )
6. 13. kolo 2765 ( 460.83 ) 17. 19. kolo 2705( 450.83 )
7. 18. kolo 2760 ( 460.00 ) 18. 9. kolo 2703( 450.50 )
8. 10. kolo 2753 ( 458.83 ) 19. 17. kolo 2683( 447.17 )
9. 6. kolo 2737 ( 456.17 ) 20. 5. kolo 2682( 447.00 )

 10. 12. kolo 2736 ( 456.00 ) 21. 21. kolo 2682( 447.00 )
 11. 4. kolo 2734 ( 455.67 ) 22. 7. kolo 2677( 446.17 )

Start náhradníků:

3.start: Miroslav Kočí (Solnice B)
1.start: K.Zelinka (Svitavy A)

Tabulka družstev po 22.kole:

1.       SK Týniště n/O                 16          2            4         2464.9          231  :121         34       +12  
2. Sokol Dobruška A 16 2 4 2480.0 228:124 34 +12
3. Start Rychnov B 15 0 7 2454.2 210:142 30 +8
4. TJ České Meziříčí A 13 0 9 2438.2 200:152 26 +4
5. KK Vysoké Mýto B 11 2 9 2399.4 179:173 24 +2
6. SKSC Svitavy-Lány A 10 2 10 2394.9 192:160 22 0
7. TJ Tesla Pardubice B 10 1 11 2411.7 177:175 21 -1
8. Loko Č. Třebová C 9 1 12 2434.7 172:180 19 -3
9. SK Solnice B 7 4 11 2377.5 148:204 18 -4

10. Primátor Náchod D 8 1 13 2392.6 145:207 17 -5
11. Jiskra Hylváty B 5 1 16 2354.6 111:241 11 -11
12. Zálabák Smiřice B 3 2 17 2399.4 119:233 8 -14

Tabulka jednotlivců po 22.kole:

1. PROŠVIC Martin Týniště 435.20 11/12
2. ŽEMLIČKA Josef Třebová C 428.24 11/12
3. SEDLÁK Petr Třebová C 425.63 11/12
4. PRAUS Jiří Týniště 418.78 9/12



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 22 str.3

5. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 417.78 11/12
6. RUS Jiří Svitavy A 417.48 10/12
7. VADLEJCH Lukáš Týniště 416.71 11/12
8. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 415.75 12/12
9. BROUČEK Jiří Meziříčí A 415.28 11/12

10. ŠOLC Martin Smiřice B 415.24 12/12
11. RUS Petr Svitavy A 414.61 11/12
12. JANDA Ivo Dobruška A 414.11 12/12
13. KRSEK Oldřich Rychnov B 413.77 9/12
14. SVOBODA Petr Dobruška A 413.56 12/12
15. PROŠVIC Josef Týniště 413.43 9/12
16. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 412.57 12/12
17. HURDÁLEK Milan Náchod D 411.62 11/12
18. PÁCHA Jiří Rychnov B 411.58 9/12
19. LORENC Ladislav Meziříčí A 411.53 10/12
20. SÝKORA Pavel Svitavy A 411.40 11/12
21. ZEMAN Jan Rychnov B 411.38 10/12
22. BROUČEK Milan Meziříčí A 411.01 10/12
23. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 410.86 12/12
24. JANDA Milan Dobruška A 410.57 12/12
25. VOŠVRDA Milan Meziříčí A 409.88 10/12
26. ČIHÁK Martin Rychnov B 409.23 11/12
27. KABELKA Pavel Svitavy A 408.38 8/12
28. VESELÝ Vít Pardubice B 408.27 12/12
29. GÁLUS Petr Rychnov B 408.15 12/12
30. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 407.47 11/12
31. STEJSKAL Rudolf Hylváty B 407.40 9/12
32. PATERA Oldřich Dobruška A 407.32 12/12
33. BARTOŠ Petr V. Mýto B 406.93 12/12
34. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 405.73 12/12
35. PRAŽÁK Tomáš Hylváty B 405.60 8/12
36. HYNEK Michal V. Mýto B 405.42 12/12
37. MARKL Zdeněk Třebová C 405.23 9/12
38. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 405.14 11/12
39. CHOVANEC Jan Třebová C 404.04 11/12
40. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 403.99 12/12
41. ŠIC Michal Pardubice B 403.85 8/12
42. ŠTĚPÁN David Meziříčí A 403.65 11/12
43. BERAN Ladislav Třebová C 403.16 10/12
44. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 403.12 12/12
45. MADARASZ Pavel Náchod D 402.34 12/12
46. PARDUBSKÝ Josef Smiřice B 399.89 12/12
47. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 399.87 12/12
48. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 399.62 12/12
49. BROUČEK Jindřich Meziříčí A 399.38 11/12
50. RICHTER Vít Pardubice B 399.13 12/12
51. GLAC Petr Hylváty B 397.35 11/12
52. BALOUS Václav Solnice B 397.24 12/12
53. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 397.04 10/12
54. RIND Jaroslav Meziříčí A 396.53 9/12
55. MACHAČ Jiří Ing. Smiřice B 396.49 9/12
56. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 392.59 8/12
57. CHOVANEC Jaroslav Solnice B 392.46 10/12
58. BERÁNEK František Smiřice B 392.44 9/12
59. DOUCHA Jiří Ing. Náchod D 389.87 10/12
60. SYNEK Luboš Pardubice B 389.82 12/12
61. HLOUŠEK Eduard Solnice B 389.58 12/12
62. VARGA Ladislav Hylváty B 389.31 8/12



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 22 str.4

63. DOSTÁL Jaromír Hylváty B 388.72 11/12
64. STRNAD Pavel Hylváty B 387.73 8/12
65. ZEINER Pavel Ing. Smiřice B 387.56 9/12
66. JANDERA Pavel V. Mýto B 384.47 12/12
67. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště 382.68 12/12
68. SEDLÁK František Třebová C 378.48 10/12
69. SPĚVÁČEK Jiří Solnice B 378.40 10/12

TLUSTOŠ Jan Třebová C 471.00 1/12
ŠÍPEK Vojtěch Rychnov B 450.00 1/12
GÁLUS Lukáš Rychnov B 443.00 1/12
PALIČKA Tomáš Solnice B 443.00 1/12
KUCHAŘ Vladislav Solnice B 437.00 1/12
TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 437.00 1/12
SMOLÍK Dominik Náchod D 435.00 1/12
HANZLÍK Miroslav Rychnov B 425.36 5/12
KARASZ Jiří Rychnov B 423.00 1/12
GÜTLER Vladimír Dobruška A 419.50 2/12
TRUDIČ Petr Náchod D 419.00 3/12
KOČÍ Miroslav Solnice B 418.50 4/12
KOBLÁSA Milan Solnice B 418.07 6/12
SVATOŠ Dušan Týniště 417.64 7/12
SYCHRA Stanislav Hylváty B 416.25 2/12
SLAVÍK Jiří Dobruška A 416.00 1/12
KOUBEK Vladislav Svitavy A 416.00 1/12
NOVÁK Milan Pardubice B 415.33 3/12
GAJDOŠÍK Josef Třebová C 414.90 7/12
JUNG Radek Rychnov B 414.84 5/12
SONNEVEND Vladimír Solnice B 414.00 2/12
MACH Josef Hylváty B 413.33 1/12
PAŠA Jan Pardubice B 413.00 1/12
KALA Michal Rychnov B 412.88 4/12
JOHNOVÁ Ludmila Třebová C 411.50 1/12
URBÁNEK Zdeněk Třebová C 411.00 1/12
GLAZUNOV Leoš Týniště 409.60 5/12
VANĚK Miroslav Solnice B 408.95 4/12
VLČKOVÁ Petra Náchod D 408.37 5/12
ZELINKA Karel Svitavy A 407.50 2/12
ČANČARA Petr Solnice B 407.33 3/12
SUKUP Luděk Smiřice B 403.50 5/12
KAPLAN Jaroslav Hylváty B 403.00 1/12
ŠATNÍK Jaroslav Týniště 402.08 6/12
ŠRŮTKOVÁ Jitka Náchod D 402.00 1/12
JIROUŠEK Michal Hylváty B 400.00 1/12
STEJSKAL Martin Hylváty B 398.00 1/12
RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 397.67 3/12
NOVÁK Milan Svitavy A 397.50 2/12
KOUŘIM Lukáš Solnice B 397.50 1/12
TOBIŠKA Pavel Smiřice B 396.33 3/12
GREPL Alois Třebová C 395.00 2/12
KLUSÁK Miroslav Svitavy A 394.50 2/12
RUSOVÁ Gabriela Svitavy A 393.75 2/12
SONNEVENDOVÁ Bar. Solnice B 393.63 4/12
JETMAR Dalimil Hylváty B 393.33 6/12
KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy A 392.00 2/12
KAMENICKÝ Martin Smiřice B 390.40 5/12
CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 390.25 4/12
KROBOT Michal Solnice B 388.00 1/12
HEJZLAR Tomáš Náchod D 386.00 1/12



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 22 str.5

KUBEC Petr Týniště 385.75 2/12
FRAŇKOVÁ Lucie Náchod D 379.50 5/12
ŠATNÍKOVÁ Jana Týniště 372.00 1/12
FRIŠ Josef Hylváty B 370.89 3/12
WEBR Václav Hylváty B 370.80 5/12
TALACKO Michal Pardubice B 369.00 1/12
OBR Roman Hylváty B 368.00 4/12
KOCIÁN Jaroslav Solnice B 368.00 1/12
KRASSEK Petr Solnice B 365.00 1/12
KREJCAROVÁ Zofia Solnice B 353.00 2/12


